
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK

“KOCO GLIOZHENI”

Nr. Prot Tiranë,më
08.01.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Marisa Mezini – person pergjegjes

S.U.O.GJ “Koco Gliozheni”

Adresa Blv. Bajram Curri Tirane

Tel/Fax 0697393061

E-mail unemarisa@hotmail.com

Faqja e Internetitwww.suogj-kgliozheni.gov.al

2.Llojiiprocedurës se prokurimit: ProkurimElektronik–Kerkese per propozim

3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirembajtje Impjanistike“ per nevojat e
Institucionit

4. Numri i referencës së procedurës/REF-03388-01-08-2019

5. Fondi limit:2.499.798(Dy milion e katerqind e nenedhjete e nente mije e shtateqind e
nentedhjete e tete) leke

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Ngalidhja e kontratesderi me
31.12.2019

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data 21.01.2019 ora 10:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data 21.01.2019 ora 10:00.

D R E J T O R
Dr.Genci Hyska


